
UCHWAŁA NR XXXVI/285/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w  sprawie  ustalenia  wysokości  diet  przysługujących radnym oraz  zasad  
ich  wypłacania 

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity 
Dz.U. z 2022r. poz.559 i 583) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia  Rady  Ministrów z dnia  27 października 2021r. 
w sprawie  maksymalnej wysokości diet przysługujących  radnemu gminy ( Dz.U. z 2021r. poz. 1974) Rada 
Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/277/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 kwietnia 2022r. w  sprawie  ustalenia  
wysokości  diet  przysługujących radnym oraz zasad  ich wypłacania   zmienia się § 8 i nadaje  nowe  
brzmienie: 

„§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku    Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego 
i wchodzi w  życie po  upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia.”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku    Urzędowym  Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w  życie po  upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Monika Pawlikowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E77D602-1346-4921-8428-A9A51A5B0B27. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie zawiadomienia  o wszczęciu postępowania nadzorczego Wojewody Świętokrzyskiego 

dotyczącego Uchwały Nr  XXXV/277/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 kwietnia 2022r. w sprawie 

ustalenia diet przysługujących  radnym oraz zasad ich wypłacania,  zmienia się § 8 Uchwały i nadaje nowe 

brzmienie: Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 

wchodzi w  życie po  upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia.  

W związku z  powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E77D602-1346-4921-8428-A9A51A5B0B27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



